Oferta nr.

Data

Doradca ds. Sprzedazy
Telefon

Telefon kom.

Fax

e-mail

Dealer
BMW Gazda Group Sp. z o.0.

Adres
Pszczynska 322
44-100 Gliwice

Telefon
327001000

Fax

e-mail
infolinia@bmw-gazda.pl

Internet
www.bmw-gazda.pl

NIP
638-127-22-75

KRS
0000325042

Sad rejonowy

Sad Rejonowy Katowice-
Wschod w Katowicach,
Wydziat VIIl Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sadowego

Bank Sprzedawcy
ING Bank Slaski S.A.

Rachunek bankowy
98 1050 1070 1000 0023
63917739

BMW Gazda Group Sp.zo.o.

"ADV" SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

UL. FABRYCZNA 15
40-611
KATOWICE

Oferta

14349
12.01.2024
Grzegorz Topolski

grzegorz.topolski@bmw-gazda.pl

oM21 BMW Motorrad R 1300 GS (cena brutto z VAT)
WB10M2100R 6434027

Dane techniczne

Emisja CO2 110 g/lkm Cykl mieszany

Moc namionowa

Lakier i tapicerka (cenabrutto z VAT)
N2L Racing Blue Metallic

Wyposazenie standardowe (cena brutto z VAT)
7A6 1 rok Pakietu Naprawczego BMRI

Wyposazenie opcjonalne (cena brutto z VAT)
20D Adaptive vehicle height control

230 Pakiet Comfort

413 Zestaw dla pasazera

559 Windscreen el. adjustable
636 Podstawka centralna
233 Pakiet Touring

272 Przygotowanie pod GPS
340 Chromowane kolektory
417 Zamek centralny

58A Hand protector extension
681 Mocowanie kufrow

235 Pakiet Dynamic

20B DSA

222 Zmieniacz biegéw PRO
224 Tryby jazdy PRO
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86 900,00

0 1/100 km

0,00
0,00

2.380,00
2.290,00
0,00
0,00
0,00

3.380,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.660,00
0,00
0,00
0,00



Oferta

14349
12.01.2024
2NA Sports brake PLN 0,00
23B Innovationspaket PLN 5.310,00
219 Reflektor PRO PLN 0,00
5AS Riding Assistant PLN 0,00
284 Polska instrukcja obslugi PLN 0,00
457 Style GS Trophy PLN 3.950,00
77C Comfort riders seat PLN 0,00
77K Kofa szprychowe ztote PLN 240,00
518 Podgrzewane siedzenie PLN 720,00
603 Alarm PLN 1.190,00
690 Topcase carrier PLN 1.100,00
Wyposazenie opcjonalne razem PLN 28 220,00
Cena katalogowa (cenabrutto z VAT) PLN 115120,00
Akcesoria (cenabrutto zVAT)

Kufer centralny z zamkiem i oparciem PLN 3 350,00

Gmole ochronne silnika PLN 2 750,00
Akcesoriarazem PLN 6 100,00
Upust PLN - 26 005,00
Cena catkowita netto (bez VAT) PLN 77 410,57
Total cena brutto z VAT PLN 95 215,00
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